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20. Orszdgos Véddoltdsi Tovdbbképzd Tanfolyam

.Hitelesség, bizonyossdg, bizalom, siker”

2014. aprilis 24. csutortok

17:00-19:00

Regisztracio, standépités

2014. aprilis 25. péntek

08:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:20-11:45

11:45-11:55

11:55-12:10

Regisztracié

Uléselnok
Dr. Melles Marta és Dr. Jelenik Zsuzsanna

Prof. Dr. Budai Jozsefre emlékeziink
Dr. Jelenik Zsuzsanna

Az elmult 50 év... Honnan, hova tartunk?
Dr. Melles Marta

A 2014. évi Védoboltasi Hét Gizenete
.Beszéljiink a véddoltasokrél!” - Utmutatoé a
védooltasok kommunikaciéjahoz

Dr. Molnar Zsuzsanna

A himlé és kolera veszély, a gyermekbénulas jarvany és
leklizdése Magyarorszagon, az ‘50-es években

Dr. Vass Adam

A himlé napjainkban: ,,6rzik vagy megsemmisitik

- ez itt a kérdés"? Mi torténjen a szuper biztos helyeken
6rzott himlé virussal? Oltéanyagok a 2001. évi
terrortamadast kévetéen

Dr. Faludi Gabor

Kavésziinet, a kiallitas megtekintése

Nyerges Gabor dij atadasa

A dijazott el6adasa

-
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12:10-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-14:25

14:25-14:35

14:40-14:55

14:55-15:10

15:10-15:25

15:25-15:40

15:40-16:10
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A tajékoztatas felelossége (kerekasztal)
Orvos jogasz (Dr. Galgoczi Agnes)

Orvos (Dr. Mészner Zsofia)

Hallgatésag

Kérdések, vita

Ebéd

Uléselnok
Dr. Mészner Zsofia és Dr. Nemes Eva

Poliomyelitis helyzet napjainkban.

Mire tanit minket a jelenlegi polio helyzet? Feladatok és
felel6sség az AFP surveillance teriiletén

Dr. Jelenik Zsuzsanna

Egy esetleges poliomyelitis jarvany nyomaban,
modellezés segitségével
Ferenci Tamas

Acut flaccid paralizis hatterében felmeriil6 kérképek
Dr. Liptai Zoltan

36 éve 6 betegség ellen oltottuk a gyermekeket (film 1978)
Jarvanyugyi idéutazas - jarvanyok nyomaban
a hatarmenti régidban

Dr. Pataki Piroska

Mivel oltottunk 50 éve és mivel ma?
Dr. Pauliny Zsuzsanna

Idések védoboltasainak kihivasai, a fejlédés attekintése
Prof. Dr. Ludwig Endre

Kavésziinet, a kiallitas megtekintése
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16:10-16:30

16:30-16:40

16:40-16:55

16:55-18:10

16:55-17:05

17:05-17:15

17:15-17:25

17:25-17:40

17:40-17:55

17:55-18:10

19:30

20. Orszdgos Véddoltdsi Tovdbbképzd Tanfolyam

.Hitelesség, bizonyossdg, bizalom, siker”

Uléselndk
Dr. Kulcsar Andrea és Dr. Krisztian Erika

.Kis immunolégia”:
A bér az immunrendszer része + élékép
Prof. Dr. Timar Laszlo

HIPP SZIMPOZIUM

Prebiotikum vagy probiotikum? Melyiket valasszam?
Dr. Tausz Istvan

Valtozasok a hepatitis A virus okozta fert6z6
majgyulladas jarvanyugyi helyzetében

Dr. Csohan Agnes

GSK SZIMPOZIUM

A hepatitis A virus virolégus szemmel
Dr. Takacs Maria

A hepatitis A fert6zés megel6zése
Dr. Kulcsar Andrea

2 dozissal a méhnyakrak ellen
Dr. Koiss Robert

Uj generaciés pneumococcus elleni véddoltas
Dr. Nemes Eva

Tul a hasmenésen
Dr. Kalocsai Krisztina

Az utazasi medicina gyongyszemeibdl
» Megyilnk a papaval a foci vilagbajnoksagra!”
Dr. Jelenik Zsuzsanna

Bankett vacsora

-
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2014. aprilis 26., szombat

08:45-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:40

09:45-10:15

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:25

10:30-10:50

11:00-11:30

Prof. Dr. Budai Jozsefre emlékeziink (ismétlés)

Uléselnék
Dr. Zatonyi Adél

Visszatekintés a végekrol.

,Beszéld el nekem a multat ‘s megismerem beléle a jovét”
Dr. Kohut Zsuzsanna

Mi baj a védboltasokkal?
Az ,antivax” mozgalmak természetrajza
Dr. Lakos Andras

A jovo: személyre szabott vakcinolégia
Dr. Jankovics Istvan

MSD SZIMPOZIUM

Valtozasok a HPV vakcinaciéban a n6gyégyasz szemével
Dr. Acs Nandor, egyetemi docens

Az orvos meggy6z6dése = magas atoltottsag
Dr. Gy6ri Jozsef

Oltast koveté nemkivanatos események
Esetismertetés tul sok tanulsaggal

Dr. Kulcsar Andrea

Kérdések

OKNE a 2013 év ,kinalatabol”
Dr. Pauliny Zsuzsa, Dr. Jelenik Zsuzsanna
Kérdések

Kavésziinet, a kiallitas megtekintése
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11:30-12:00

12:00-12:10

12:10-12:20

12:25-12:35

Lajosné

12:35-12:50

12:55-13:05

13:10-13:25

13:25-13:40
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Uléselnok
Dr. Jelenik Zsuzsanna

PFIZER SZIMPOZIUM
A pneumococcus okozta megbetegedések megel6zése
Dr. Mészner Zsofia

Akadémia Kiadé SZIMPOZIUM
Az Orvosi Hetilap uj keres6rendszere, a NOTA
Dr. Bencsik Péter

Oltast koveté nemkivanatos esemény:
laztalan konvulzié (bejelentett)

Dr. Krisztian Erika

Kérdések

BCG oltas és tuberculin sziirés 30 évvel ezel6tt
(bejelentett el6adas)
Dr. Harsanyi Edit, Balogh Zoltanné, Lukacs Lajosné, Radli

Amit nem mertiink 50 éve és meriink ma

A kontraindikaciok valtozasa az elmult 50 évben
Dr. Mészner Zsofia

Kérdések

Kilfoldi beteg a praxisban (bejelentett el6adas)
Dr. Torday Judit

Oltasi esélyek és lehetdségek...széls6ségek a vilagban
(bejelentett el6adas)
Dr. Béres Zsuzsanna

Teszt kitoltés, tanfolyamzaras

A tanfolyam pénteki és szombati kezdése elétt bemutatéval és gyakorlati

lehetéséggel egybekototten:

Az akut életveszély elharitas a rendelében: a defibrillator hasznalata

-



